Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1289/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal que efetue serviços
de revitalização da camada
asfáltica em rua do Jardim São
Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja executado serviços de revitalização da camada asfáltica
da Rua Tupis, 1446, Jardim São Francisco.

Justificativa:

O local é alça de acesso ao Bairro Santa Rita de Cássia, os
veículos quando adentram ao referido acesso, não visualizam a “cratera” que
existe ali,danificando rodas causando quedas de motociclistas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de fevereiro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-